modo ordinis...
tenti... non eundem maneat...
memorandi Recognoscens Perillustri et Admodum Reverendissimo
nes Delecti, Decanus Przymysliensis, sive eius successores, Ad Instancia
p. d. facti Domini Stephani Załuska, vel eius posteritatis, ad officium prae-
sidentis Capituli Przymysliensis, ex parte recepti superscripti, quod ad respon-
dendū spectat malitiam, semper in primo citationis termino, tanquā
peremptorio, stare, comparere, respondere, et ad idem praesentare
Inscriptioni praesenti satisficere, ac omne iudicium, praesentibus et
tenebitur, sed et suos successores, ad eadem omnia invidit et obligat
praesentibus. Illum Terminum primam peremptorium et alios omnes
exinde consequentes, causa eundem termino, semper peremptoria
vera infirmitate, pro maiori, minorumque successorum legatione
intra vel extra Regnum, et iurisdiccionem, ac munimenta, ad eundem
rem, vel alij quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non
differendo. Ad citationem praedictam ultra proximos officij prae-
sidentis Capituli Przymysliensis termino, dilationem sibi non recipi-
endo, nullisq. motionibus, appellacionibus, ac earum prosecutionibus, factis
ac praesentibus omnia praedicta simplicibus, vel triplicibus evasionibus, sus-
pensionibus, fatalibus, sive praescriptione Terreni bello, conventio-
neq. ac alijs omnibus, iuris remedijs et defensionibus non subrepticis
nec modo eliquocum evadendo, Haec sua praesentibus personali-
tatione ad praedicta omnia mediantem.

Kruszelnicki Lepesow Kruszelnickiemu Don

Compascens personaliter coram officio et Actis praesentibus praesentibus
mysticis Nobilibus Nicolau Kruselnicki Lepesow de iure me-
re existens, a Termini, Distinctionibus, Junibus, Jurisdictionibus su-
perioribus et impetere recedendo praesentibus rem praesentibus
mysticis Jurisdictionibus quo ad actus hanc attinet, se eun-

ac bonis suis generaliter
do etq' subficiendo, palam, libe
1672 Dicit. Quia ipse bonis sua propria et hereditaria in factis p'inde
licet sortem quartam, quod et quarta se Recognoscentem et q' alios
fratres suos germanos post utrosq' parentes suos spectat et p'uenit, in
delicta Quarta item agri Malowitliodich, h' quarta sortem sua
ad sublima Letoniosos H'yc et Sedypia Paszenore in eodem agro
consistens, se Recognoscentem et q' alios fratres suos germanos spe
ctat, inter metas Letoniosi H'oty polii ad una, et Nobilis S'hnar
K'ndilicorib' K'nselnicli parte ad altera in Terra p'dienti
P'nylic' sita et consistens, tum certum fundum dicta Dolice
ne parte, ad unam spectat, ac certum p'ietum dicta P'nyroie
et P'ncrolov, cum omni p'romissum, Jure Dominio, h' cura Sa
tis eorum et subditorum, ac quibusvis utriusq' ad sortem quar
ta parte Malowitliod, h' certum fundus na Horve na Dolice
parte, dicta, spectat et pertinet, pro quocumq' h' hereditario cog
nitione et singulis bonorum eorum in Utilitatibus, fructibus, p'f
erentibus, redditibus, p'cediis, emolumentis, et obventionibus qui
busvis, h' agris, p'ietis p'rahi, Campis, pasuis, pasuariis, silvis
p'emoniis, indagatiis, m'ebis, vepribus, virgulis, m'entis, p'icinis,
M'ijis, horrentibus, h'ntis, p'omariis, sepibus, sepimentis, sublimis condig
nitionis, sensibus, dationibus, v'entis, m'urij et obsequijs quibusvis, ali
q' et p'cediis generaliter uniuersis. Nichil expr'missis, Jure,
inij, p'prietatis, h' hereditatis, ac cuiusvis compositionis et p'ro
p'rietas se Recognoscente, suisq' successoribus, aut quopiam alio re
ten excipiente, seruo ita late, Longe, circumferentialiter
et firmum bonorum h' hereditas se in suis metis et limitibus ad
tendit et p'ceditur, et qui eadem bona, ipsemet Recognos
cent, et possidebat, ipsa bona p'ueniebant, ac eadem lege
et iure h'ntur et defact' Nobili L'azar K'nselnicli, eiusq'
postoris